
UCHWAŁA NR XVI/84/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1901 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVI/146/2020 Rady Gminy Warlubie z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu : 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,, 3. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych 
w Warlubiu zapewnia obsługę organizacyjną dla Urzędu Gminy Warlubie w zakresie : 

1) zapewnienia zastępstwa pracowników zatrudnionych na stanowisku sprzątaczki; 

2) segregowania dokumentacji; 

3) pielęgnacji klombów gminnych." 

2) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie :,, 1. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Warlubiu 
dla jednostek określonych w § 2 ust. 2 zapewnia wspólną obsługę polegającą na prowadzeniu 
scentralizowanej obsługi finansowo - księgowej, w tym w szczególności: 

1) przygotowywanie dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych 
i ich zmian; 

2) prowadzenie rachunkowości, zgodnie z obowiązującymi przepisami i przyjętymi zasadami rachunkowości; 

3) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego jednostek obsługiwanych; 

4) prowadzenie obsługi kasowej jednostek obsługiwanych; 

5) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej; 

6) prowadzenie obsługi rachunków bankowych; 

7) sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych; 

8) prowadzenie sprawozdawczości statystycznej w zakresie wykonywanych zadań; 

9) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu ; 

11) prowadzenie obsługi płacowej; 

12) organizowania wypłat wynagrodzeń i innych należności dla pracowników i osób zatrudnionych na 
podstawie umów cywilno-prawnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 
w Warlubiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E661F9-4FD8-49C3-B2AA-1E15FBADEC5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu są zatrudnione osoby na stanowisku 
opiekun dowozu. Opiekunki zatrudnione są na pełen etat, na umowy na czas nieokreślony, pomimo, że 
dowozy dzieci nie trwają przez cały rok kalendarzowy. W celu optymalizacji zatrudnienia jednostka będzie 
świadczyć obsługę organizacyjną dla Urzędu Gminy Warlubie, by wykorzystać w pełni czas pracy 
zatrudnionych osób oraz zapewnić ciągłość działania urzędu zwłaszcza w czasie wzmożonych urlopów 
pracowników . By w/w działania mogły być realizowane konieczne jest podjęcie stosownej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E661F9-4FD8-49C3-B2AA-1E15FBADEC5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/84/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


